

Minke Holding ApS

Orionsvej 22 A
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27147488

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

Dirigent

Navn: Elisabet Vanda Villadsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minke Holding ApS
Orionsvej 22 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27147488

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jesper Minke Stougaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i tilknyttede selskaber samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.037 t.kr. mod 2.446 t.kr. i 2015/16. Egenkapitalen udviser pr. 30.09.2017 3.184 t.kr.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(41.250)
Af- og nedskrivninger		(64.002)	(64.001)
Driftsresultat		(74.002)	(105.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.105.019	2.566.073
Andre finansielle indtægter	1	23.447	0
Andre finansielle omkostninger	2	(14.844)	(22.008)
Resultat før skat		2.039.620	2.438.814
Skat af årets resultat	3	(2.760)	7.090
Årets resultat		2.036.860	2.445.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.450.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		405.019	(599.742)
Overført resultat		(68.159)	(404.354)
		2.036.860	2.445.904

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	64.002
Immaterielle anlægsaktiver		0	64.002
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.545.207	3.515.188
Finansielle anlægsaktiver	4	3.545.207	3.515.188
Anlægsaktiver		3.545.207	3.579.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	1.697.992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		595.272	0
Tilgodehavender		635.272	1.697.992
Likvide beholdninger		196	1.096
Omsætningsaktiver		635.468	1.699.088
Aktiver		4.180.675	5.278.278

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.320.207	915.188
Overført overskud eller underskud		39.098	107.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.450.000
Egenkapital		3.184.305	4.597.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.892	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379	25.379
Skyldig selskabsskat		528.590	645.454
Anden gæld		509	0
Kortfristede gældsforpligtelser		996.370	680.833
Gældsforpligtelser		996.370	680.833
Passiver		4.180.675	5.278.278
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	915.188	107.257	3.450.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.450.000)
Årets resultat	0	405.019	(68.159)	1.700.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.320.207	39.098	1.700.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.597.445
Udbetalt ordinært udbytte				(3.450.000)
Årets resultat				2.036.860
Egenkapital ultimo				3.184.305

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.447	0
	23.447	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.435	21.209
Renteomkostninger i øvrigt	509	799
Øvrige finansielle omkostninger	900	0
	14.844	22.008
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.760	(7.042)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(48)
	2.760	(7.090)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		525.000
Opskrivninger primo		3.015.188
Andel af årets resultat		2.105.019
Udbytte		(2.100.000)
Opskrivninger ultimo		3.020.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.545.207

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
